
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 17,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,12 €

Lowa 3-Season Pro ir
uzticamas, labi izstrādātas
zeķes ikdienas lietošanai, kas
atbilst augstākajiem
standartiem.

Apraksts
Ja meklējat uzticamas zeķes, kuras varētu profesionāli lietot katru dienu
un kas atbilstu visaugstākajiem standartiem, tad jums nav jāmeklē tālāk par
3-SEASON-PRO zeķēm no LOWA. Zeķu novatoriskais materiālu sajaukums un
īpašais dizains, kas samazina intensīvu un mainīgu spriegumu diapazonu,
nodrošina optimālu komfortu, lai nodrošinātu uzticamu lietošanu
visplašākajos apstākļos. Ventilējamā R/L pēda ļauj pēdai elpot, savukārt
pēdas vidus gumija un Ahileja papēža polsterējums mazina stresu un
nodrošina atbalstu, ja zeķes tiek valkātas ilgu laiku. PRO komforta zeķes
kakla aproce ļauj zeķei droši piegulties visu dienu, neatstājot zeķu pēdas
uz ādas. Izgatavotas ar bezšuvju tehnoloģiju, polsterētu purngalu un grozā
iešūtu potīšu polsterējumu, lai nodrošinātu papildu komfortu.
Svars: 60 g/pāris (UK 8)
Galvenās priekšrocības:

Komforta zeķes kakla aproce
Polsterēta pirktu priekša
Spiedienu mazinošs Ahileja cīpslas spilventiņš
Pēdas vidus gumija
Ventilējamas R/L pēdas
Potītes spilventiņš

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sastāvs: 38% poliesters; 23% poliamīds; 19% polipropilēns; 18% kokvilna; 2%
spandekss
Paredzēts: militārām vajadzībām, pārgājieniem, medībām, 3 sezonu lietošanai
Zīmola valsts - Vācija. Ražots Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

